

**Årsredovisning**  
för  
**Workforce Solutions Sweden AB**  
559319-2825

Räkenskapsåret  
2023-06-01 - 2024-05-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-01-18.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Kyle Andrew Wilkins, Verkställande direktör  
2026-01-18

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets ursprungliga verksamhetsinriktning är restaurangverksamhet. Under tidigare räkenskapsår har bolaget även bedrivit konsultverksamhet. Under räkenskapsåret 2023-06-01 – 2024-05-31 har ingen verksamhet bedrivits till följd av sjukdom.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets ursprungliga verksamhetsinriktning är restaurangverksamhet. Under tidigare år har bolaget även bedrivit konsultverksamhet. Under innevarande räkenskapsår har ingen operativ verksamhet bedrivits till följd av sjukdom. Under året har beslut fattats om att verksamheten ska återupptas under nästkommande räkenskapsår, med inriktning på konsulttjänster samt e-handelsverksamhet istället för restaurangverksamhet. Styrelsen avser att genom framtida verksamhet vidta åtgärder för att reglera bolagets skatteskulder samt stärka det egna kapitalet.

| <b>Flerårsöversikt (tkr)</b>      | <b>2024</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning                   | 0           | 11          | 21          |
| Resultat efter finansiella poster | -127        | -125        | 0           |
| Soliditet (%)                     | neg         | 100         | 98,7        |

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år eftersom ingen operativ verksamhet har bedrivits under räkenskapsåret. Bolaget avser att återuppta verksamheten under kommande räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

|                         | <b>Aktiekapital</b> | <b>Balanserat resultat</b> | <b>Årets resultat</b> | <b>Totalt</b>   |
|-------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000              | 201 665                    | -125 212              | 101 453         |
| Balanseras i ny räkning |                     | -125 212                   | 125 212               | 0               |
| Årets resultat          |                     |                            | -127 002              | <b>-127 002</b> |
| Belopp vid årets utgång | <b>25 000</b>       | <b>76 453</b>              | <b>-127 002</b>       | <b>-25 549</b>  |

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 76 453         |
| Årets resultat      | -127 002       |
| Totalt              | <b>-50 549</b> |

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

|                         |                |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | -50 549        |
| Totalt                  | <b>-50 549</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>  | <b>Not</b> | <b>2023-06-01<br/>–2024-05-31</b> | <b>2022-06-01<br/>–2023-05-31</b> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
|   | 1          |                                   |                                   |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning   |            | 0                                 | 10 500                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>0</b>                          | <b>10 500</b>                     |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                   |                                   |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -125 302                          | -0                                |
| Handelsvaror  |            | 0                                 | 0                                 |
| Övriga externa kostnader  |            | -0                                | -135 712                          |
| Personalkostnader   |            | -0                                | -0                                |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -1 700                            | -0                                |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-127 002</b>                   | <b>-135 712</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-127 002</b>                   | <b>-125 212</b>                   |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                   |                                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>0</b>                          | <b>0</b>                          |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-127 002</b>                   | <b>-125 212</b>                   |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-127 002</b>                   | <b>-125 212</b>                   |
| <b>Skatter</b>  |            |                                   |                                   |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-127 002</b>                   | <b>-125 212</b>                   |

| <b>Balansräkning</b>                          | <b>Not</b> | <b>2024-05-31</b> | <b>2023-05-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Tillgångar</b>                             | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |            |                   |                   |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar      |            | 17 500            | 19 200            |
| Inventarier, verktyg och installationer       |            | 0                 | 37 904            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>17 500</b>     | <b>57 104</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            |            | <b>17 500</b>     | <b>57 104</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |            |                   |                   |
| <i>Kassa och bank</i>                         |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                |            | 0                 | 44 349            |
| <b>Summa kassa och bank</b>                   |            | <b>0</b>          | <b>44 349</b>     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            |            | <b>0</b>          | <b>44 349</b>     |
| <b>Summa tillgångar</b>                       |            | <b>17 500</b>     | <b>101 453</b>    |

| <b>Balansräkning</b>                    | <b>Not</b> | <b>2024-05-31</b> | <b>2023-05-31</b> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <b>Eget kapital och skulder</b>         | <b>1</b>   |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                     |            |                   |                   |
| <i><b>Bundet eget kapital</b></i>       |            |                   |                   |
| Aktiekapital                            |            | 25 000            | 25 000            |
| <i><b>Summa bundet eget kapital</b></i> |            | <b>25 000</b>     | <b>25 000</b>     |
| <i><b>Fritt eget kapital</b></i>        |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                     |            | 76 453            | 201 665           |
| Årets resultat                          |            | -127 002          | -125 212          |
| <i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>  |            | <b>-50 549</b>    | <b>76 453</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>               |            | <b>-25 549</b>    | <b>101 453</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>             |            |                   |                   |
| Skatteskulder                           |            | 27 449            | 0                 |
| Övriga skulder                          |            | 15 600            | 0                 |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>       |            | <b>43 049</b>     | <b>0</b>          |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b>   |            | <b>17 500</b>     | <b>101 453</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### *Avskrivning*

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5 år

Brålanda

*Kyle Andrew Wilkins*  
Kyle Andrew Wilkins  
Styrelseledamot och VD  
2026-01-18